SERVICII:

Serviciile editorial-poligrafice

Servicii de curatenie

Servicii de deservire tehnica a ascensoarelor
Servicii de deservire tehnica a automobilelor

Servicii de instruire pentru anul compensator

Servicii de mentenanta

Servicii de colectare a deseurilor menajere

Servicii de deratizare, servicii de dezinfectii
Servicii de colectare, de transport si de
eliminare a deseurilor spitalicesti

Servicii de reparare a instrumentelor

electrice

Servicii de verificare metrologica

Servicii de reparatie a frigiderilor

Servicii de testare a retelelor electrice
Servicii de deservire a utilajului tehnologic si

frigorific

Servicii de reglare a balantelor si greutatilor
si echipamentelor de masurare din

Servicii hoteliere
Servicii de turism
Servicii de agrement

Servicii tipografice si servicii conexe

Servicii de promovare
Servicii de publicitate

Servicii de campanii de publicitate
Servicii de intretinere deservire a statiei

telefonice interne

Servicii de intretinere a spatiilor verzi
Servicii de pazd fizica si tehnica
Servicii de asigurare transport auto

Servicii de difuzare reportaj

Servicii de atestare a nivelului de cunoastere

a limbilor straine
Servicii de proiectare

Servicii de proiectare a berarilor de reparatie

et6bl. 1

Servicii de elaborare a documentatiei de

proiect
Servicii de moderare
Servicii de audit

Servicii de reincarcare a stingdtoarelor

Servicii de analize medicale
Servicii de cercetare
Servicii de laborator
Servicii funerare

Servicii postale

Servicii de deservire a conditionerelor
Servicii de supraveghere de autor cam. 1
Servicii de deservire tehnica a programului

Wizcontabil

Servicii de configurare, ajustare si
actualizare periodica a programului 1C
Servicii de deservire a masinilor de casa

Servicii de transport

Servicii de deservire a utilajului

radiodiagnostic
Servicii de telefonie mobila

Servicii de spalare a vitraliilor
Servicii de asigurare auto (Casco)

Servicii de elaborare a softului

Codul CPV

22100000-1
90910000-9

42419510-4

50110000-9

35100000-5

72210000-0
90511000-2
90923000-3
90921000-9

90524400-0

50000000-5

50410000-2
92111000-2
72630000-3

50000000-5

55100000-1
63515000-2
63515000-2
79800000-2
79342200-5
79341000-6
79341400-0

50334130-5

77310000-6
79713000-5
66514100-7
92225100-7

80580000-3

71200000-0

71323100-9

71323100-9

92312240-5
79212000-3
50413200-5
85148000-8
73110000-6
71900000-7
98371000-4
64110000-0
5073000-1
71322000-1

72212443-6

72265000-0

50000000-5
60100000-9

50421200-4
64212000-5
90911300-9

72200000-7

La Regulamentul cu privire la modul de

Anexa nr.|

Plan de achizitii (final) pentru an.2022

Suma estimativa
planificata

377344,00
2000000,00

200000,00
400000,00

200000,00

1300000,00
725000,00

170000,00
70000,00

50000,00

200000,00
30000,00
150000,00

40000,00

60000,00

200000,00
200000,00
150000,00
200000,00
200000,00
200000,00
200000,00

40000,00

920000,00
5000000,00
100000,00
30000,00

60000,00
6500000,00
20000,00

30000,00

50000,00
150000,00
60000,00
200000,00
200000,00
200000,00
40000,00
50000,00
200000,00
150000,00

37000,00

120000,00

40000,00
30000,00

54000,00

40000,00
130000,00
40000,00
150000,00

Procedura de
achizitie

Ccop
LP

CMvV
Cop

CMvV

LD
Ccop

CMvV
CMV

CMV

CMV
CMV
CMvV

CMV

CMV

CMV
Cmv
CMV
CMV
CMV
cmv
CmMvV

CMV

LP
LP
Cmv
CcmMvV

Cmv
LP
CMV

CMV

CMV
CMV
Cmv
CMV
CMvV
Cmv
CMV
CMV
CMV
CMV

CMV

CMV

CMV
CMV

CMV

CMV
CMV
CMV
CMV

trim.|

200000,00

4000000,00

170000,00

70000,00

50000,00

200000,00
30000,00
15000,00

40000,00

60000,00
200000,00
200000,00

50000,00
50000,00
50000,00
80000,00

40000,00
920000,00

100000,00

40000,00

200000,00
150000,00

37000,00

120000,00

40000,00
53675,00

40000,00

40000,00

trim.2 trim.3
100000
200000 00
200000
150000,00
50000,00
50000,00 50000
50000,00 50000
120000,00
30000,00
60000,00
6500000,00
20000
27600,00
50000,00
20000,00
60000
50000
54000,00
130000
150000

trim.4

2000000

1300000
725000

50000
50000

5000000

130000

200000
200000
200000



- . 72210000-0
Servicii de dezvoltare configurare software
Servicii de alocare a numarului de sistem+ IP 72400000-4
adrese
Servicii de elaborare a documentatiei de
proiect la obiectul Montarea liniilor electrice
subterane 0,4 kw p/u alimentarea cam.7 71323100-9
Servicii de expertiza tehnica 71319000-7
Servicii de internet 72400000-4
Servicii de catering 55520000-1

Servicii de control si masurare a sistemelor 50400000-9
de ventilare a cabinetelor radiologice

Servicii de consultanta 72212443-6
Servicii de furnizare a energiei termice 65300000-6
Servicii de funizare a apei potabile si

canalizare

Servicii de furnizare a energiei electrice 65300000-6
Servicii de elaborare a schitei de proiect

CUS1M 71220000-6

Servicii de acreditare
Servicii de deservire a sistemelor de irigare

Servicii de spalare auto 50112300-6
Servicii de reparatie si intretinere a

mobilierului 50850000-8
Servicii de productie video 92110000-5
Servicii de croitorie 98393000-4
Servicii de publicare in revista 79810000-5
Servicii de agrement 63515000-2

Servicii de evaluare a sistemului de
managment a calitatii

Servicii de actualizare a planului geometric 71354300-7
Servicii de supraveghere tehnica la

obiectivul Reconstructia cam.| 71248000-8
LUCRARI:
Lucrdri de reconstructie cdm nr. 1 45453000-7

Amenajarea teritoriului adiacent cdminelor

nr. 12; 13 si 17, inclusiv reparatia peretelui de  45453000-7
sprijin

Schimbarea cablurilor electrice subterane la
caminul nr.7

Lucrdri de reparatie a blocului morfologic 45453000,7

45453000-7

Lucréri de reparatie a cdminelor studentesti 45453000-7
(pregatire cdtre noul an de studii)
Lucrdri de reparatie a catedrei de odontologie

P 45400000-1
paradontologie

Lucrdri de reparatie partiala a acoperisului 45261910
cam 11

Lucréri de reparatie a peretilor de sprijin a 45453000-7

cam 12 si cam. 13

Lucrdri de instalare a achipamentului de
telecomunicatii de la statia telefonica din 45314000-1
campusul studentesc

Lucrdri de reparatie a subsolurilor Blocului
didactic central (aripa stingd)

Reparatia Tncdperilor sanitare din incinta
catedrei de oncologie, hematologie si 45453000-7
radioterapie, str. N.Testemitanu, 30
Lucrdri de reparatie a retelelor electrice

45453000-7

45232000-2
cam2
Lucrari de taiere a arburilor 45111200-0
Lucrdri de reparatie a cam. 16 45453000-7
Lucrari de reparatie a catedrei de 45453000-7

dermatovenerologie

Lucrdri de reparatie a incaperilor
Departametului Pediatrie din incinta IMSP 45453000-7
Institutului Mamei si Copilului

Lucrari de reparatie a retelilor electrice la

45232000-2
cam.2
!_U(.:I’al’l de repa_rag_le a unor incaperi din 45453000-7
incinta blocului didactic central
BUNURI:
Hartie (tipografia)+hirtie A3 30197600-2
Publicatii didactice si stiintifice 22100000-1
Editii periodice 22200000-2

Obiecte de uz gospodaresc si detergenti 39000000-2

400000,00

115000,00

25000,00

20000,00
887000,00
200000,00

25000,00

120000,00
17000000,00
2200000,00
4500000,00

155000,00

37510,00
25000,00
70000,00

120000,00

41000,00
30000,00
70000,00
200000,00

70000,00

200000,00

172000,00

40325000,00

250000,00

300000,00

14800000,00

959000,00

90000,00

300000,00

1000000,00

130000,00

2384125,00

350000,00

240000,00

55000,00

12607000,00

1317825,00

1900000,00

193000,00

935000,00

400000,00
1100000,00
900000,00
1000000,00

CMV

CMvV

CMV

CMV
LP
CMV

CMV

120000,00
LP

LP
LP
Ccmv

CMvV
CMvV
CMV

CMV

CMV
CMV
CMV
CMV

CMV

CMV

CMVv

LP

COP

Ccop

LP

LP

CMV

CopP

LP

CMV

LP

COoP

CMV

CMV

LP

LP

LP

COP

LP

COP
LP
LP
LP

70000,00

120000,00

30000,00

172000,00

40325000,00

300000,00

959000,00

130000,00

193000,00

900000,00

400000,00

20000

20000,00

200000,00

25000

155000,00

37510
25000,00

400000,00

70000,00
200000,00

70000,00

200000

250000,00

14800000,00

300000,00

1000000

2384125,00
350000,00
240000,00

55000,00

12607000,00

1317825,00

1900000,00

935000,00

400000
1100000

1000000,00

115000

887000

17000000

2200000

4500000

90000



Utilaj medical

Panou

Revista, brosuri

Brazi

Tehnica de calcul

Sistem de video conferinta

Pachete software educationale
Panou interactiv

Camere Web

Licente pentru produse de
program,abonamente la servicii soft
Podium scenic

Ecran LED profesional

Dispozitiv de storcare atasat la retea

Echipament de sonorizare, de proiectie,
turewall (ciuster de paravane de protectie)
Electrocasnice

Reactive

M ateriale de constructii

Sistem de aces biometric multifactoral

M ateriale tehnico-sanitare

M ateriale electrice
Diplome
Petrol

M ateriale si instrumentar stomatologic

Mobilier

Jaluzele

Set de termoizolare pentru sectiunea din
automobil

Stand mobil

Bust

Rechizite de birou

Umbrele de ploaie

Stofa

Filme radiografice

Produsele alimentare

Alcool

Echipament si accesorii pentru sistemul de
control al accesului

Produse lactate

Bduturi fara alcool

Produse de patiserie

Fructe si legume

Carne produse din carne, oua
Portrete

Produse alimentare sezoniere
Felicitdri de Anul Nou
Agende personalizate
Draperii

Piese si consumabile pentru tehnica de calcul

Aparat foto

Conditionere

Televizoare

Bilete avia

Substante chimice pentru havuz
Sistem de reglare a tensiunii

Preparat anestezic

Echipamente Tmpotriva incendiilor
Cerneala tipografica

Sisteme de supraveghere video
Mantie

Bilete la spectacol

Placute

Bariera de acces

Produse chimice

Pelicula radiologica

Metal

UPS

Articole PVC

Consumabile de laborator, teste sterilizare
Pachet soft pentru statistici
Rame

Mape personalizate

Lucrdri de montare a marcajului

M ese pentru bucétdrie din inox

30175000-6
22200000-2
39298900-6
30213000-5

30213000-5
32200000-5
38600000-1
38600000-1

30237240-3

39151300-8
48000000-8

32300000-6
32300000-6
31731100-0

24000000-4

44110000-4

31681410-0

33000000-0

32324100-1
39515400-9
44400000-4

392952000-8
19210000-1

30100000-0

32354110-3
15800000-6

24322500-2

42961100-1

15810000-9

15100000-9
31211110-2

22320000-9
22817000-0

38651000-3
39515200-7

39717200-3
39516000-2
31161900-1

34980000-0
24000000-4
33661100-2
44480000-8
22610000-9
35125000-6

18211000-1

22459000-2

24962000-3
32354100-3
30175000-6
31170000-8
45223100-7

44523000-2
33140000-3
39295200-8
45112720-8
35150000-8

8500000,00

20000,00

46000,00

180000,00
3000000,00

450000,00
120000,00
800000,00
110000,00

350000,00

90000,00
450000,00
110000,00

1700000,00
1200000.00
200000,00

3000000,00
600000,00

250000,00
500000,00
700000,00

200000,00
1100000,00
9000000,00

2650000,00
200000,00

45000,00

80000,00
150000,00
200000,00
80000,00
30000,00
130000,00
1000000,00
140000,00

400000,00

400000,00
1200000,00
1000000,00
200000,00

700000,00

63000,00
200000,00
30000,00
20000,00
200000,00

2103000,00

55000,00
400000,00
200000,00
200000,00

80000,00
100000,00
100000,00

50000,00

50000,00
890000,00
400000,00
100000,00
200000,00

30000,00

150000,00
80000,00
80000,00
200000,00
200000,00
200000,00
120000,00
30000,00
100000,00
75000,00
50000,00

LP

cMV
cMV
cMV
Lp
Cop
cMV
cop
cMV

corpr

CMV

COoP

CMV
LP

LP
CMV

LP

corp
CMV
CMV
CoP

cCMV
LP
LP

LP

cop
COoP

CoP
cCMV
CMV
cCMV
CMV
CMV

LP
cCMV

CoP

cop
LP
LP

LP

CoP

CMV
CMV
CMV
CMV
CMV

LP

CMV
cCMV
CMV
cCMV
CMV
CMV
CMV
CMV
CMV
CMV
copP
cCMV
CMV
cCMV

CMV
CMV
cCMV
cCMV
CcCMV
CMV
cCMV
CMV
CcCMV
cC™MV
CcCMV

8500000

450000,00

600000,00

200000,00

1000000,00

400000,00

200000,00

50000,00

100000,00

50000,00

30000,00

80000,00

200000,00

30000,00

200000,00

3000000,00

120000,00
800000,00
110000,00

90000,00

110000,00

1700000,00
1200000.00
200000,00

3000000,00

500000,00

200000,00

9000000,00
2650000,00

45000,00

80000,00
150000,00

130000,00

140000,00

400000,00

63000,00

200000,00
2103000,00

50000,00
80000,00

50000,00

400000,00

200000,00

150000,00

80000,00

200000,00

46000
180000
450000
350000
250000
700000
110000
200000
80000
30000
1200000
1000000
700000
200000
30000
20000
55000
400000
200000
50000 50000
890000
100000
200000
200000
30000
30000
50000



Articole textile

Servicii de consultanta

servicii de asistenta si consultanta in
infonnatoca

Piese de schimb pentru echipament
tipografic

Ferestre si usi din PVC

supor pentru drapele

Drapele

Lengerie de pat

TOTAL
COORDONAT:

73200000-4

72212443

42991000-9

44200000-2
30193500

39500000-7

42991000-9

Prorector pentru activitate economico-financiara

Sef departament, Departamentul Economie

Buget si Finante

BXRAUT S ndii@m pnt D p R kat@imomiot

Achizitii si Marketing

50000,00

200000,00

120000,00

13000,00

170000,00
11000,00

100000,00

200000,00

179082804,00

CMV

CMVv

CMV

CMV

CMV
CMV

CMV

CMV

50000,00
200000,00

120000,00

13000

170000,00

11000,00

100000,00
200000,00

i victoria Cravet

Svetlana Lupasco

Snejana Balan



